

## Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1727094181216****Produse de igienă și îngrijire personală conform necesităților sediului Direcției Cultura și subdiviziunelor sale pentru anul 2024, Chișinău**

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	39830000-9	Bureta p/u vesela 10 buc /set	set	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	2 zile	
2.		Hirtie igienica 32 role 3str celuloza	set	250	235,00	282,00	58750,00	70500,00	2 zile	
3.		Cirpa p/u podea in bobina, latsimea	m	100	22,50	27,00	2250,00	2700,00	2 zile	
4.		Manusi din latex	perechi	250	16,50	19,80	4125,00	4950,00	2 zile	
5.		Manusi de lucru/ gradina	perechi	50	10,00	12,00	500,00	600,00	2 zile	
6.		Laveta microfibra	set	150	19,75	23,70	2962,50	3555,00	2 zile	
7.		Detergent praf manual	pachet	150	16,50	19,80	2475,00	2970,00	2 zile	
8.		Lavete universale gumate	set	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	2 zile	
9.		Servetele umede	pachet	200	26,50	31,80	5300,00	6360,00	2 zile	
10.		Prosoape de bucatarie	buc	250	245,00	294,00	61250,00	73500,00	2 zile	
11.		Solutie p/u curatarea suprafetelor 5000ml	buc	100	37,50	45,00	3750,00	4500,00	2 zile	
12.		Lichid p/u spalare vaselor	buc	200	35,00	42,00	7000,00	8400,00	2 zile	
13.		Lichid p/u suprafete din lemn	buc	70	25,00	30,00	1750,00	2100,00	2 zile	
14.		Deodorant aer 460ml	buc	180	22,50	27,00	4050,00	4860,00	2 zile	
15.		Solutie p/u desfundarea tevilor	buc	120	65,00	78,00	7800,00	9360,00	2 zile	
16.		Sprey de molii/insecte 600 ml	buc	50	27,50	33,00	1375,00	1650,00	2 zile	
17.		Praf p/u curatire 500gr OV	buc	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00	2 zile	
18.		Inalbitor 2500gr / 2320ml parfumat	buc	150	42,50	51,00	6375,00	7650,00	2 zile	
19.		Pastile clor	cutie	130	330,00	396,00	42900,00	51480,00	2 zile	
20.		Sprei p/u curatare geamuri cu pulverizator	buc	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00	2 zile	
21.		Soluție pentru curățarea WC Ultra Clear	buc	230	42,50	51,00	9775,00	11730,00	2 zile	

22.	39830000-9	Solutie antimucegai cu pulverizator	buc	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00	2 zile	
23.		Solutie p/u curatarea suprafetelor 5000ml	buc	100	200,00	240,00	20000,00	24000,00	2 zile	
24.		Sapun lichid 750ml	buc	200	50,00	60,00	10000,00	12000,00	2 zile	
25.		Sapun lichid 5litri Antibakterial	buc	100	70,00	84,00	7000,00	8400,00	2 zile	
26.		Solutie curatit covoare	buc	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00	2 zile	
27.		Solutie p/u bucatarie degresant 750 ml cu pulvir	buc	100	53,50	64,20	5350,00	6420,00	2 zile	
28.		Solutie anticalcal 1 L	buc	120	57,50	69,00	6900,00	8280,00	2 zile	
29.		Solutie p/u curatarea suprafetelor 1000ml	buc	100	37,50	45,00	3750,00	4500,00	2 zile	
30.		Servetele de masa Prima 33*33 1 pliu 100 buc	buc	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00	2 zile	
31.		Detergent Lichid 4.5l	buc	30	95,00	114,00	2850,00	3420,00	2 zile	
32.		Odorizont toaleta Power Activ Ocean 4x50g	cutie	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00	2 zile	
33.		Solutie cream p/u suprafete	bucata	50	22,50	27,00	1125,00	1350,00	2 zile	
<b>TOTAL</b>							<b>298987,50</b>	<b>358785</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Gurau Aurelia** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **„Lindo” SRL - 1003600030559** Adresa: **mun. Chisinau, bd Rensterii Nationale 2**